Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 01:16
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/miesiarka-planetarna-5-l-stalgast-782050-p-6411.html
Miesiarka planetarna 5 l
STALGAST | 782050
Cena brutto 2 510,68 zł
Cena netto 2 041,20 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST782050
Kod producenta ST782050
Opis produktu
Miesiarka planetarna marki Stalgast przeznaczona jest do ubijania piany oraz lekkich ciast.
W zestawie dołączona jest dzieża o pojemności 5l oraz komplet trzech końcówek (do mieszania, zagniatania i ubijania piany).
Dużą zaletą urządzenia jest jego nowoczesna konstrukcja. Podstawa wykonana jest z aluminium. Części mające bezpośredni kontakt z
żywnością wykonane są z wysokiej jakości stali nierdzewnej.
Dodatkowo wyjmowana dzieża wyposażona została w osłonę bezpieczeństwa z poliwęglanu z otworem ułatwiającym dodawanie składników
w trakcie trwającego procesu.
Miesiarka posiada ruchomą kolumnę oraz szeroki zakres płynnej regulacji obrotów.
Specyfikacja:
Średnica dzieży 205 mm
Prędkość obrotowa mieszadła 131-852 obr/min
Waga - M: 12.2 kg
Wysokość - H: 400 mm
Głębokość - D: 350 mm
Szerokość - W: 230 mm
Średnica: 205 mm
Napięcie - U: 230 V
Pojemność - V: 5 l
Moc elektryczna: 0.3 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold